
4 107 47 58 3 74 73 34 39

5 112 47 63 8 87 85 40 45

6 161 42 107 10 90 84 39 45

7 119 57 54 9 124 118 57 61

8 114 36 61 6 135 124 50 74

9 109 34 41 6 151 101 48 53

10

11

12

1

2

3

合計 722 263 384 42 661 585 268 317

※表中に記載の凡例は以下の通り 

一次出動：出動件数　　直営処理：保安センターが出動　　委託処理：協力会社が出動

直営処理 委託処理

ガス導管及び水道の緊急保安の状況(2023年4月～9月分）

ガス 水道

一次出動 直営処理 委託処理
緊急出動

（内数）
受付件数 一次出動月別

項目


